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Zamawiajacy:

Powiat Otwocki — Zarzad Drog Powiatowych w Otwocku
ul. Bohateréw Westerplatte 36

05-480 Karczew

Znak postepowania: ZDP/P-07/2021
DZD/159% /P-07/MB/2021

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym na
msDoswietlenie przejs¢ dla pieszych”

Zarzad Drég Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie uprzejmie informuje, ze
12 kwietnia 2021 r. do Zamawiajgcego wplynal wniosek o wyjasnienie tresci SWZ dotyczacej
postepowania o udzielnie zamowienia publicznego w trybie podstawowym na ,,Doswietlenie
przejsé dla pieszych”. )

W zwigzku z powyzszym Zarzad Drog Powiatowych w Otwocku informuje

Pytanie Nr 1: W zalgczniku nr 2 (PFU) ppkt 4b napisali Panstwo. ,, Zasilanie z podejsciem
i wpigciem w linig oswietlenia ulicznego Ilub wykonanie nowego przylgcza
elektroenergetycznego” natomiast w ppkt 4g ,, Zasilanie doswietlenia musi by¢ niezalezne od
oswietlenia ulicznego, a jego sterowanie realizowane przez zegar astronomiczny oraz czujnik
zmierzchu”. Sq to dwa wykluczajgce sig opisy. W zwigzku z powyiszym prosze
0 uszczegolowienie, ktory jest wiqzqcy. Ponadto pragne zwrdci¢ uwage na fakt, iz
z technicznego punktu widzenia rozwiqzanie ppkt 4g powoduje, ze zaklad energetyczny musi
zaprojektowac i wybudowa¢ odrebne przylgcza kablowe przy kazdym przejsciu do ktorego w
pozniejszym terminie bedziemy mogli przylgczyé projektowane doswietlenie. Od strony
proceduralnej jest to nie realne do zrealizowania w wyznaczonym przez Inwestora czasie.
W zwigzku z powyiszym proponujemy aby Zamawiajgcy pozostat przy ppkt 4b oraz
rownoczesnie odsigpit od ppkt 4g. Dodatkowo ppkt 4g powoduje po stronmie Inwestora
dodatkowe coroczne zbegdne koszty — oplata licznikowa pobierana przez Zaklad Energetyczny.

OdpowiedZz: Zamawiajacy informuje, Zze nalezy wykonaé zasilanie z podejsciem i
wpicciem w linie oSwietlenia ulicznego lub wykonanie nowego przylacza
elektroenergetycznego, przy czym wzbudzenie (zapalenie) lamp doswietlenia przejscia
dla pieszych musi odbywaé si¢ w innym czasie niz zapalenie o$wietlenia ulicznego.
Oswietlenie uliczne zapalane jest o stalej godzinie, a celem Zamawiajacego jest aby czas
zapalenia lap doswietlenia byl uzalezniony od nate¢zenia $wiatla, gdyZ moment nastania
zmierzchu jest zmienny.



Pytanie Nr 2: W zalgczniku nr 2 (PFU) ppkt 4h napisali Panstwo: ,, Zasilanie doswietlenia
musi by¢ zrealizowane przy pomocy dwéch niezaleznych obwodow, umozliwiajgcych zasilanie
naprzemienne i ciggle w przypadku wystgpienia awarii sieci”. Ze wzgledy na ubogq
infrastrukture oswietleniowq w terenie pragng poinformowac, iz zaproponowane rozwigzanie
jest nie mozliwe do zrealizowania w tak krotkim czasie. Zaproponowana metodologia
dziatania z 2 niezaleznych obwodow wymagalaby, iz zaklad energetyczny musi
zaprojektowaé i wybudowaé 2 niezalezne przylgcza po obu stronach ulicy przy kazdym
projektowanym doswietleniu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, Ze podtrzymuje zapisy zawarte w PFU w
odniesieniu do pkt. 4 ppkt h. Jednoczesnie informujemy, ze jezeli na etapie
projektowania w fazie wykonywania przez wykonawce¢ inwentaryzacji uzbrojenia
podziemnego, zostanie wykazane, iz wykonanie doswietlenia przy pomocy dwoch
niezaleznych obwodéw jest niemozliwe do wykonania lub ekonomicznie nieoplacane
Zamawiajacy rozwazy mozliwo$¢é zasilania doswietlenia przy pomocy jednego obwodu.

Jednoczesnie informujemy, Ze nie ulega zmianie termin sktadania ofert.
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